
СОВЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА 

АВЫЛЫ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

 РЕШЕНИЕ                            с. Большая Качка                                 КАРАР 
 
№125  “22” июня 2018 года 
 
 

О назначении ответственного должностного лица 

за направление сведений в уполномоченный государственный орган 

(уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре 

лиц, уволенных в связи с утратой доверия» для их включения в реестр, 

исключения из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия. 

 

В целях реализации Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Положения  о реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 марта 2018г. № 228, Совет Большекачкинского сельского  

поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Определить  заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан ответственным  лицом за направление сведений в 

уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в 

соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации 

от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия» для их включения в реестр, исключения из реестра лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия. 

2. В случае увольнения заместителя руководителя Исполнительного 

комитета Большекачкинского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан в связи с утратой доверия, 

сведения на него подаются в уполномоченный государственный орган 

(уполномоченную организацию) руководителем Исполнительного комитета 

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан.  



3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на 

информационном стенде и разместить на офицальном  сайте муниципального 

образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель                                                             А.А. Голованов 

                                                         

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

                                

                                                                       

 


